

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the

16.11.2022

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38869 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Anandpur Police Station in Keonjhar district, the State Government do hereby declare Manoharpur Outpost in Keonjhar district to be a Police Station called **Manoharpur Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MANOHARPUR	BUDHIKUD	Budhikud	39	39	ANANDPUR
		Tavakud	40	40	
		Santoshpur	41	41	
		Singhnali	42	42	
	GAYALAMUNDA	Gayalamunda	31	31	
		Dhabani	29	29	
		Deojharan	30	30	
		Maranadiha	28	28	
		Ulibasa	19	19	
		Butujhari	33	33	
		Bhalughara	35	35	
		Kantala	34	34	
		Badudighar	32	32	
		Olaykundi	24	24	
		Gendaliabasa	37	37	
		Mankadabeda	25	25	
		Badapurnapani	27	27	
		Haribeda	36	36	
		Koilidiha	26	26	
	PANASDIHA	Panashdiha	15	15	
		Andharjhari	17	17	

		Jayantibeda	11	11
		Panashagadia	12	12
		Janjali	20	20
		Asanabani	16	16
		Kothadiha	18	18
		Gentubeda	10	10
		Boniajodi	09	09
		Sikabeda	23	23
		Haradabhola	22	22
		Kumudabahali	21	21
	MANOHARPUR	Manoharpur	04	04
		Bikiramada	01	01
		Dumuridiha	03	03
		Baigundi	07	07
		Tulashibani	13	13
		Badakushpada	05	05
		Sanakushpada	14	14
		Panashijharan	08	08
		Palabani	06	06
		Sanapurnapani	02	02

By the order of Governor

D.K. Singh
16/11/2022

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38870 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

Under Secretary
16/11/2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38871 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Northern Division), Sambalpur / Collector & District

Magistrate, Keonjhar / D.I.G. of Police (Western Range), Rourkela / Superintendent of Police, Keonjhar for information.

Chait
16.11.2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38872 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to I.I.C. of Anandpur Police Station of Keonjhar district / I.I.C. of Manoharpur Police Station of Keonjhar district for information.

Chait
16.11.2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38873 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

Chait
16.11.2022
Under Secretary to Government

Memo No. 38874 /D&A dated 16.11.2022.

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

Chait
16.11.2022
Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38869 / ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରୀ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ କେନ୍ଦ୍ରର ଜିଲ୍ଲାର ଆନନ୍ଦପୁର ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା କେନ୍ଦ୍ରର ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଆନନ୍ଦପୁର ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା ମନୋହରପୁର ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ **ମନୋହରପୁର ଥାନା** ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (ଖ) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ତ୍ତେ ସଂଖ୍ୟା /ତହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)
ମନୋହରପୁର	ବୁଢ଼ୀକୁଦ	ବୁଢ଼ୀକୁଦ	୩୯	୩୯	ଆନନ୍ଦପୁର
		ଚଢ଼ାକୁଦ	୪୦	୪୦	
		ସନ୍ତୋଷପୁର	୪୧	୪୧	
		ସିଂହନାଳୀ	୪୨	୪୨	
	ଗୟଳମୁଣ୍ଡା	ଗୟଳମୁଣ୍ଡା	୩୧	୩୧	
		ଧବଣୀ	୨୯	୨୯	
		ଦେଓଝରଣ	୩୦	୩୦	
		ମାରଣାଡ଼ିହ	୨୮	୨୮	
		ଉଲିବସା	୧୯	୧୯	
		ବୁଢ଼ୁ ଝରି	୩୩	୩୩	
		ଭାଲୁଘର	୩୫	୩୫	
		କନ୍ତଳା	୩୪	୩୪	
		ବାବୁଡ଼ିଘର	୩୨	୩୨	
		ଓଲେଇ କୁଣ୍ଡି	୨୪	୨୪	
		ଗେଣ୍ଡାଳିଆବସା	୩୭	୩୭	
		ମାଙ୍କଡବେଡ଼ା	୨୫	୨୫	
		ବଡ଼ପୁରୁଣାପାଣି	୨୭	୨୭	
		ହରିବେଡ଼ା	୩୬	୩୬	
		କୋଲହଡ଼ିହା	୨୬	୨୬	
	ପଣସଡ଼ିହା	ପଣସଡ଼ିହା	୧୫	୧୫	
		ଅନ୍ଧାରଝରି	୧୭	୧୭	
		ଜୟନ୍ତୀବେଡ଼ା	୧୧	୧୧	
		ପଣସ ଗଡ଼ିଆ	୧୨	୧୨	
		ଜଞ୍ଜାଳୀ	୨୦	୨୦	

		ଅସନାବଣୀ	୧୭	୧୭	
		କୋଠଡ଼ିଆ	୧୮	୧୮	
		ଗେଡ଼ୁ ବେଡ଼ା	୧୦	୧୦	
		ବୋନିଆଜୋଡ଼ି	୦୯	୦୯	
		ସିକାବେଡ଼ା	୨୩	୨୩	
		ହରଡ଼ଭୋଳା	୨୨	୨୨	
		କୁମୁଦବାହାଳି	୨୧	୨୧	
	ମନୋହରପୁର	ମନୋହରପୁର	୦୪	୦୪	
		ଭିଖାରୀ ମଦା	୦୧	୦୧	
		ଡୁମୁରିଡ଼ିଆ	୦୩	୦୩	
		ବାଇଗୁଣ୍ଡି	୦୭	୦୭	
		ଡୁଲସିବଣୀ	୧୩	୧୩	
		ବଡ଼କୁଶପଡ଼ା	୦୫	୦୫	
		ସାନକୁଶପଡ଼ା	୧୪	୧୪	
		ପଣାଶୀଝରଣ	୦୮	୦୮	
		ପାଳବଣୀ	୦୬	୦୬	
		ସାନପୁରୁଣାପାଣି	୦୨	୦୨	

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

୧୬/୧୧/୨୦୨୨
(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38870 / ନିଓପ୍ର, ଡା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ପୁସ୍ତକ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିଷ୍ଠାନକୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିଡ଼ା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

୧୬/୧୧/୨୦୨୨
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38871 / ନିଓପ୍ର, ଡା. 16-11-2022

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରାକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ୍ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ଉତ୍ତର ପ୍ରଭାଗ), ସମ୍ବଲପୁର / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, କେନ୍ଦୁଝର / ଉପଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରାକ୍ଷକ, ପଶ୍ଚିମାଞ୍ଚଳ, ରାଉରକେଲା / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, କେନ୍ଦୁଝର ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

୧୬/୧୧/୨୦୨୨
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38872 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଆନନ୍ଦପୁର ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦୁଝର / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ମନୋହରପୁର ପୋଲିସ ଥାନା, କେନ୍ଦୁଝର ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦା. ୧୬
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38873 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) ଙ୍କ ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦା. ୧୬
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38874 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଉନିଟ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ଙ୍କ ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଦା. ୧୬
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ